Протокол № 1
заседания жюри _школьного___________________________________этапа

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку     класс_7___

На заседании присутствовали 4 членов жюри

Повестка дня:

- подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

- утверждение списка победителей и призёров участников школьного этапа по английскому языку     класс_7_;

Выступили: Стешенко Т.Н.
1.Председатель жюри  Куликов Иван Григорьевич
2.Члены жюри Стешенко Т.Н., Савичева И.В., Пономарь Н.А.
Голосование членов жюри:

«За» __4_________________                                              «Против» __-_________________;

Решение: утвердить список победителей и призёров щкольного этапа всероссийской олимпиады школьников по _английскому языку___________________________класс_7_;

	№ п\п
	ФИО участника олимпиады
	Класс
	Баллы
	Статус участника

	1
	Якимайнен Дмитрий Сергеевич
	7
	47
	победитель

	2
	Лагутина Анжелика Васильевна
	7
	42
	призёр

	3
	Кирюхина Юлия Алексеевна
	7
	39
	участник

	4
	Фокина Вероника Вячеславовна
	7
	40
	призёр

Ответственный за проведение олимпиады:                                   Стешенко Т.Н.
Председатель жюри                                                                          Куликов Иван Григорьевич

Члены жюри:                                                                                     Савичева И.В.,

                          Пономарь Н.А.
Протокол № 2
заседания жюри _школьного___________________________________этапа

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку     класс_8___

На заседании присутствовали 4 членов жюри

Повестка дня:

- подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

- утверждение списка победителей и призёров участников школьного этапа по английскому языку     класс_8_;

Выступили: Стешенко Т.Н.

1.Председатель жюри  Куликов Иван Григорьевич

2.Члены жюри Стешенко Т.Н., Савичева И.В.,Пономарь Н.А.

Голосование членов жюри:

«За» __4_________________                                              «Против» __-_________________;

Решение: утвердить список победителей и призёров щкольного этапа всероссийской олимпиады школьников по _английскому языку___________________________класс_8_;

	№ п\п
	ФИО участника олимпиады
	Класс
	Баллы
	Статус участника

	1
	 Марченко Елизавета Александровна
	 8 «А»
	 50
	 победитель

	2
	 Коптева Анна Владимировна
	8 «Б»
	48
	призёр

	3
	 Шатурин Виталий Алексеевич
	8 «А»
	35
	участник

	4
	Титова Диана Сергеевна
	8 «А»
	35
	участник

	5
	Жилина Марина Петровна
	8 «А»
	29
	участник

	6
	Власов Тамерлан Камранович
	8 «А»
	22
	участник

Ответственный за проведение олимпиады:                                   Стешенко Т.Н.

Председатель жюри                                                                          Куликов Иван Григорьевич

Члены жюри:                                                                                     Савичева И.В.,

                                                 Пономарь Н.А.

Протокол № 3
заседания жюри _школьного___________________________________этапа

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку     класс_9___

На заседании присутствовали 4 членов жюри

Повестка дня:

- подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

- утверждение списка победителей и призёров участников школьного этапа по английскому языку     класс_9_;

Выступили: Стешенко Т.Н.

1.Председатель жюри  Куликов Иван Григорьевич

2.Члены жюри Стешенко Т.Н., Савичева И.В. Пономарь Н.А.

Голосование членов жюри:

«За» __4_________________                                              «Против» __-_________________;

Решение: утвердить список победителей и призёров щкольного этапа всероссийской олимпиады школьников по _английскому языку___________________________класс_9_;

	№ п\п
	ФИО участника олимпиады
	Класс
	Баллы
	Статус участника

	1
	Каманаш Анастасия Александровна
	9 «Б»
	36
	призёр

	2
	Малышева Виктория Витальевна
	9 «Б»
	35
	участник

	3
	Витковская Алина Олеговна
	9 «Б»
	15
	участник

	4
	Айвазова Владлена Владимировна
	9 «А»
	40
	победитель

	5
	Ерёменко Светлана Александровна
	9 «А»
	38
	призёр

	6
	Демченко Илья Игоревич
	9 «А»
	23
	участник

	7
	Колосов Алексей Владимирович
	9 «А»
	12
	участник

	8
	Антонов Александр Олегович
	9 «А»
	15
	участник

Ответственный за проведение олимпиады:                                   Стешенко Т.Н.

Председатель жюри                                                                          Куликов Иван Григорьевич

Члены жюри:                                                                                     Савичева И.В.,

  Пономарь Н.А.

Протокол № 4
заседания жюри _школьного___________________________________этапа

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку     класс_10___

На заседании присутствовали 4 членов жюри

Повестка дня:

- подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

- утверждение списка победителей и призёров участников школьного этапа по английскому языку     класс_10_;

Выступили: Стешенко Т.Н.

1.Председатель жюри  Куликов Иван Григорьевич

2.Члены жюри Стешенко Т.Н., Савичева И.В., Пономарь Н.А.

Голосование членов жюри:

«За» __4_________________                                              «Против» __-_________________;

Решение: утвердить список победителей и призёров щкольного этапа всероссийской олимпиады школьников по _английскому языку___________________________класс_10_;

	№ п\п
	ФИО участника олимпиады
	Класс
	Баллы
	Статус участника

	1
	 Петрова Екатерина Александровна
	10 «А»
	58
	победитель

	2
	 Акопян Маринэ Самвеловна
	10 «А»
	26
	участник

	3
	 Шевченко Татьяна Юрьевна
	10 «А»
	22
	участник

	4
	Сороколетова Анна Андреевна
	10 «А»
	29
	участник

	5
	Куюмчиев Максим Сергеевич
	10 «А»
	31
	участник

	6
	Савенкова Лилия Витальевна
	10 «А»
	24
	участник

Ответственный за проведение олимпиады:                                   Стешенко Т.Н.

Председатель жюри                                                                          Куликов Иван Григорьевич

Члены жюри:                                                                                     Савичева И.В.,

  Пономарь Н.А.

Протокол № 5
заседания жюри _школьного___________________________________этапа

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку     класс_11___

На заседании присутствовали 4 членов жюри

Повестка дня:

- подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

- утверждение списка победителей и призёров участников школьного этапа по английскому языку     класс_11_;

Выступили: Стешенко Т.Н.

1.Председатель жюри  Куликов Иван Григорьевич

2.Члены жюри Стешенко Т.Н., Савичева И.В.,Пономарь Н.А.

Голосование членов жюри:

«За» __4_________________                                              «Против» __-_________________;

Решение: утвердить список победителей и призёров щкольного этапа всероссийской олимпиады школьников по _английскому языку___________________________класс_11_;

	№ п\п
	ФИО участника олимпиады
	Класс
	Баллы
	Статус участника

	1
	Гуцуляк Василина Николаевна
	11 «А»
	38
	участник

	2
	Муковникова Анна Евгеньевна
	11 «А»
	38
	участник

	3
	Мурадян Анна Валентиновна
	11 «А»
	42
	призер

	4
	Цоцорина Дарья Алексеевна
	11 «А»
	38
	участник

	5
	Шаронина Екатерина Олеговна
	11 «А»
	40
	участник

	6
	Ефименко Яна Сергеевна
	11 «А»
	59
	победитель

Ответственный за проведение олимпиады:                                   Стешенко Т.Н.

Председатель жюри                                                                          Куликов Иван Григорьевич

Члены жюри:                                                                                     Савичева И.В.,

                                      Пономарь Н. А.